Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2018 № 939
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
25.06.2018 № 589

Руководствуясь  п.  11  Исчерпывающего  перечня  документов,
предоставляемых в органы Ростехнадзора для оценки готовности муниципальных
образований  к  отопительному  периоду,  администрация  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Приложение  1  постановления  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 25.06.2018 № 589 «Об организации
работ  по  проверке  готовности  теплоснабжающих  организаций  и  потребителей
тепловой  энергии,  расположенных  на  территории  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,  к  отопительному  периоду  2018/2019  года»
изложить в новой редакции (прилагается):

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющая обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»         Ким Фа Суни

2

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации

от 25.06.2018 № 589
(в редакции от 27.09.2018 № 939)

ПЕРЕЧЕНЬ
теплоснабжающих организаций, с указанием объектов, в отношении которых

проводится проверка готовности к отопительному периоду 2018/2019 года
и теплосетевых организаций, осуществляющих деятельность в сфере

теплоснабжения на территории муниципального образования

Наименование
организации

ФИО руководителя Адрес организации

МУП «Водоканал»
Белозеров Александр

Вячеславович
пгт. Ноглики, ул.
Советская 41Е

МУП «Управляющая
организация Ноглики» Зуев Андрей Борисович

пгт. Ноглики, ул.
Советская, 49

ООО «Жилсервис
Ноглики» Суворов Александр Сергеевич

пгт. Ноглики, ул.
Физкультурная, д.
19

ТСЖ «Городок» Гасумянс Карине Генриевна
пгт. Ноглики, ул.
Ак. Штернберга, 2а

ТСЖ «Мой дом» Корабеля Степан Анатольевич
пгт. Ноглики,
Квартал 8, д. 1

НГУП «Дорожник» Рогозин Олег Петрович
пгт. Ноглики, ул.
Мостовая, д. 8

Объекты МУП «Водоканал»:
1. Административное здание
2. Дизельная котельных №№ 5, 7, 10, 16
3. Здание участка передачи тепла, ул. Советская, 41 стадион школы № 2
4. Очистные сооружения, в сторону с. Катангли (район котельной № 3)
5. КНС № 1, ул. Физкультурная, 9 (район котельной № 1)
6. КНС № 2, ул. Гагарина
7. КНС № 3, ул. Физкультурная (в районе домов №№ 44, 47)
8. Очистные сооружения (ПМК), с. Вал

9.
Здание лаборатории, помещение операторов, очистные сооружения
(Финские), с. Вал

10. Здание Аэротэнки, очистные сооружения (Финские), с. Вал

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ